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Blumenstecker,  emsa 45217

6461060
6461059

513480
513479

gelb
türkis

60 x 270 mm
60 x 270 mm

Piepmatz
  

 

6461056
6461058

513476
513478

violett
flieder

45 x 270 mm
60 x 270 mm

Blümchen
Piepmatz

6461057
6461055

513477
513475

gelb
pink

45 x 270 mm
45 x 270 mm

Blümchen
  

Blumenstecker LANDHAUS

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Blumenstecker LANDHAUS, Anwendung Blumenstecker LANDHAUS "Piepmatz" Blumenstecker LANDHAUS "Blümchen"

Blumenstecker  LANDHAUS
• impulsige Accessoires
• frisches Design
• Motiv aus ASA-Kunststoff / Stecker aus Edelstahl 18/10
• Gesamtlänge: 270 mm
• dauerhaft farbecht - UV-beständig für dauerhaft schöne Farben
• sicher frostfest - das ganze Jahr über im Freien zu verwenden

Passend zu allen Produkten der LANDHAUS - Serie

Anwendungsbeispiele:
- zum Dekorieren von Blumenkästen
- schöne Geschenkidee

LANDHAUS  ORIGINAL
Fröhlich. Impulsstark. Erfolgreich. Die LANDHAUS Familie macht einfach Spaß.


